



SVENSKA FLYTTFÖRETAGAREFÖRBUNDET

FLYTT
MAGASINET

PRESSRELEASE NR2 2009-10-19

"Nu börjar det häända saker i flyttbranschen..."

Faran med att alltid bara gå på lägsta priset är något som hela tiden måste påminnas om.

Svenska Flyttföretagareförbundet, S3F, ser som en av sina självklara uppgifter att ur olika vinklar peka på de negativa följderna av att många oseriösa aktörer dumpar priserna genom att utnyttja "svart arbetskraft".

Förutom de svarta pengarna, så finns det mycket annat som är osäkert. Hur är det med de nödvändiga tillstånden? Med försäkringarna? Med utbildningarna? Och kan man verkligen hantera allt gods rätt? Och hur säkra är bilarna? Kanske har man även "snålat in" genom att slarva med servicen av fordonen.

Och med till visshet gränsande sannolikhet kan man inte göra en kvalificerad riskanalys, vilket allt oftare idag krävs vid ett flyttuppdrag.

Viktig i opinionsbildningen är den egna tidningen

Den egna tidningen heter FlyttMagasinet. Den finns som pappersutgåva - och på nätet. Tidningen är viktig i opinionsbildningen och för att peppa upp personalen. Den är till för alla som söker ett professionellt flyttföretag. Och för alla som vill veta mer om vad som händer och rör sig i branschen,

I nästa nummer, som kommer ut i början av november, berättar Margot Wallström om hur hon efter 10 år i EU, nu flyttat från Bryssel tillbaka till Sverige igen - med S3F-företaget Karlstad-Express.

I det stora och innehållsrika reportaget kommer hon in på många intressanta frågor. Om EU, om klimat- och miljöfrågor, om transporter i luften, till sjöss och på land.

Bland annat, menar Margot Wallström, att det håller inte bara att prata om klimatet. Vi måste sätta upp mål och enas om hur vi ska förbättra miljön. Men vi måste också ha el. Och vi behöver kloka transportlösningar.

Så är det hos oss. Så är det överallt. Och så är det i det krigshärjade Liberia. Ett land med den första demokratiskt valda kvinnliga presidenten i Afrika.

Denna kvinna, Ellen Johnson-Sirleaf, har med kraft och empati visat vad som krävs för att landet ska utvecklas.

- Inga framsteg, säger Margot Wallström i anknytning till detta, sker utan el. När allt ligger i mörker ökar våldtäkterna, när allt är svart försvåras barnens läsläsning.

- Och, avslutar hon, när el, vägar och transportmöjligheter saknas får man ingen fart på industrin !